
 

 

UCHWAŁA NR III/26/24 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) w związku z art. 44 ust. 3, 

ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1336 ze zmianami) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, 

Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z drzewa z gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie 

pnia 495 cm mierzonym na wysokości 130 cm, uznanego za pomnik przyrody rozporządzeniem nr 2/92 

Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 24 marca 1992r. w sprawie uznania za pomniki przyrody obiektów 

znajdujących się na terenie województwa jeleniogórskiego (Dz. Urz. Woj. Jeleniogórskiego z 1992 r. nr 8, 

poz. 69), usytuowanego na działce nr 264 obręb Sobota. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości 

przyrodniczych i krajobrazowych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Magdalena Wioleta Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3700


		2024-07-04T10:02:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




